
 

（電気料金を口座振替にてお支払いされている一部のお客さまへ） 

 

2 0 2 5 年 1 2 月 3 日 

沖 縄 電 力 株 式 会 社 

 

 

電気料金の口座振替日の変更について（お知らせ・お詫び） 

 

 

電気料金のお支払いを口座振替で行っていただいております一部のお客さま（下記の表に

該当するお客さま）について当社システムの不具合により、事前にお知らせさせていただい

ておりました振替予定日に電気料金の引き落としが行われない事象が判明したため、対象と

なるお客さまにつきまして下記のとおり口座振替日を変更させていただいております。 

この度の口座振替日変更に伴い、お客さまにはご迷惑をお掛けしましたことを心より 

お詫び申し上げます。 

今後は同様の事象が起こらぬよう、再発防止に万全を期して参りますので、ご理解賜りま

すようお願い申し上げます。 

なお、この度の口座振替日変更による電気料金のご請求金額への影響はございません。 

 

記 

 

■ 対象となる金融機関および事前通知の振替予定日 

金融機関 事前通知の振替予定日 変更後の振替日 

琉球銀行 2025 年 12 月 3 日（水） 2025 年 12 月４日（木） 

沖縄県農業協同組合 2025 年 12 月４日（木） 2025 年 12 月５日（金） 

 

以 上 


